7.5 ทำให้ผู้เข้ารับการอบรมสามารถ นำข้อมูลใช้กับงานแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน (LTAX GIS) และ 
(LTAX ONLINE) ได้อย่างถูกต้องย่ิงข้ึน   

7.6 ทำให้ผู้เข้ารับการอบรมสามารถนำข้อมูล นำเสนอผู้บริหารในรูปแบบท่ีเข้าถึงได้ง่ายย่ิงข้ึน   

8. ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม     
 8.1. ค่าลงทะเบียนอบรม คนละ 4,900 บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) เพื่อเป็นค่าหนังสือคู่มือ ค่าเอกสาร 
ค่ากระเป๋า ค่าอาหารกลางวัน ค่าอาหารว่างเครื่องด่ืมค่าตอบแทนและค่าเดินทางวิทยากร ค่าสถานท่ีจัดอบรม และค่า
วัสดุอุปกรณ์ สามารถเบิกได้ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม และการเข้ารับการ
ฝึกอบรมของเจ้าหน้าท่ีท้องถ่ิน พ.ศ.